
UCHWAŁA NR XXXIII/195/2017
RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późniejszymi zmianami) art. 42 ust 7 pkt 3, w związku z art. 91 d) ust. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) Rada Powiatu 
w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów, 
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest powiat Nidzicki 
wynosi – 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Góralska

Id: CBDE989E-A3DB-497C-A70F-F572E066D454. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą zapisów w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
Nauczyciela, który nakłada obowiązek na organ prowadzący ustalenia tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nidzicki, zasadne jest podjęcie tej uchwały.

Id: CBDE989E-A3DB-497C-A70F-F572E066D454. Podpisany Strona 2




